УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ
от 20.11.2024 № 1408

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по немецкому языку в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2024/2025 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 22.10.2024 № 1257 «В дополнение к приказ}
от 01.10.2024 № 1049 «О проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях Одинцовского
городского округа в 2024/2025 учебном году», 28.10.2024 г. был проведен муниципальный этап
всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку среди обучающихся 7-11 классов
(далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 291 обучающихся (из них 26 победителей и 116 призеров).
По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения

апелляции определены победители и призеры.
На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведении Олимпиады.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Ибрагимову С.Г., директора МБУ ДПО

Одинцовского УМЦ «Развитие образования». осковс;
оЛс

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

_____________№ /W

СПИСОК
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по немецкому языку в Одинцовском городском округе в 2024/2025 учебном году

Предмет
олимпиады Фамилия И.О. Краткое наименование ОО муниципального этапа

Номер класса
муниципального

этапа

Статус
муниципального

этапа

Балл
муниципального

этапа
Немецкий язык Алехина А. М. АНО "СОШ им. И.П.Светловой" 9 Призер 23
Немецкий язык Михайлов Н. В. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 26
Немецкий язык Ямова Е. П. АНО «Школа «Президент» 9 Призер 25
Немецкий язык Толай А. АНО «Школа «Президент» 10 Призер 28
Немецкий язык Малеванная С. А. Гимназия "Жуковка" 9 Победитель 51
Немецкий язык Малеванный А. А. Гимназия "Жуковка" 9 Призер 25
Немецкий язык Новоселов С. Б. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер 27
Немецкий язык Редько В. В. Горчаковский лицей МГИМО 9 Призер 24
Немецкий язык Кудлай А. Д. Горчаковский лицей МГИМО 11 Призер 30
Немецкий язык Серкин М. Е. Горчаковский лицей МГИМО 11 Победитель 49
Немецкий язык Клинникова С. В. Горчаковский лицей МГИМО И Победитель 49
Немецкий язык Землянова Е. А. Горчаковский лицей МГИМО И Призер 25
Немецкий язык Калачев Е. И. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер 22
Немецкий язык Гусейнов А. Н. МАОУ Зареченская СОШ 8 Призер 19
Немецкий язык Мандрыкина Э. А. МАОУ Зареченская СОШ 9 Призер 26
Немецкий язык Дрогоруб В. В. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 23
Немецкий язык Таперо А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 10 Призер 23
Немецкий язык Петрова В. П. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер 23
Немецкий язык Кравцов А. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 26
11емецкий язык Квасов Д. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 1 1 Призер 24
11емецкий язык Хайруллина А. М. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 25
11емецкий язык Андерсон Д. Ю. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 29

Немецкий язык Афанасьева К. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 27
Немецкий язык Вехров А. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 23
Немецкий язык Матвеев Д. Е. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 24
Немецкий язык Истратий Д. В. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 29
Немецкий язык Морозов И. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 26
Немецкий язык Артамонова Д. А. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 10 Призер 26
Немецкий язык Царёва-Стародубцева Д. П. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 11 Призер 23
Немецкий язык Кулешова К. Е. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер 24
Немецкий язык Колесник А. А. МБОУ Барвихинская СОШ И Призер 25
Немецкий язык Васильев Д. М. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер 29
Немецкий язык Кудрявцева У. С. МБОУ Голицынская СОШ №1 7 Призер 20
Немецкий язык Хейло Д. В. МБОУ Голицынская СОШ №1 И Призер 26
Немецкий язык Белов К. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 29
Немецкий язык Дряхлицына Д. О. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Призер 23
Немецкий язык Лобанова Е. И. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер 19
Немецкий язык Морозова А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Призер 24
Немецкий язык Сотов А. П. МБОУ Голицынская СОШ №2 11 Призер 27
Немецкий язык Смирнова Н. С. МБОУ Голицынская СОШ №2 9 Призер 24
Немецкий язык Сударикова Е. Н. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 28
Немецкий язык Грузда М. И. МБОУ Жаворонковская СОШ 10 Призер 30
Немецкий язык Мельников А. М. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 25
Немецкий язык Забегаева А. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 28
Немецкий язык Черникова В. Г. МБОУ Жаворонковская СОШ 9 Призер 28
Немецкий язык Виноградова П. М. МБОУ Захаровская СОШ 8 Призер 20
Немецкий язык Гусева А. М. МБОУ Захаровская СОШ 7 Призер 19
Немецкий язык Комлева В. А. МБОУ Захаровская СОШ 10 Призер 23
Немецкий язык Кадеева В. Е. МБОУ Захаровская СОШ 8 Призер 26
Немецкий язык Аржакова А. А. МБОУ Захаровская СОШ 10 Призер 23
Немецкий язык Киреева В. А. МБОУ Кубинская СОШ №1 8 Призер 22
Немецкий язык Максюра М. Г. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 23
Немецкий язык Головань А. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 9 Призер 26
1 кмецкий язык Аргудяева И. М. МБОУ Кубинская СОШ №1 1 1 Призер 23
1кмецкий язык Тимошин Е. А._____________ М БОУ Куб и некая СОШ №1____________________ 10 Победитель 35

Немецкий язык Бекетова Э. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 1 1 Призер 31
Немецкий язык Викульша Р. В. МБОУ Кубинская СОШ №2 1 1 Призер 30
Немецкий язык Золотарёв М. А. МБОУ Кубинская СОШ №2 И Победитель 35
Немецкий язык Альпаутов М. Р. МБОУ Лесногородская СОШ 11 Призер 24
Немецкий язык Котлярова М. М. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Победитель 30
Немецкий язык Стрельцова А. Я. МБОУ Одинцовская гимназия №11 10 Призер 23
Немецкий язык ХащакЯ. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 10 Призер 25
Немецкий язык Власов И. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 25
Немецкий язык Турыгин А. М. МБОУ Одинцовская гимназия № 14 10 Призер 25
Немецкий язык Меньшова А. О. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 27
Немецкий язык Лепский С. С. МБОУ Одинцовская гимназия №14 11 Победитель 50
Немецкий язык Антонов Н. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия №14 И Победитель 49
Немецкий язык Емельянова В. Ю. МБОУ Одинцовская гимназия №14 9 Призер 32
Немецкий язык Баранова В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Призер 20
Немецкий язык Смирнова Е. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 23
Немецкий язык Каретин А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 27
Немецкий язык Репринцева Л. С. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 29
Немецкий язык Белоногова К. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 32
Немецкий язык Шалденко А. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 23
Немецкий язык Андреева В. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 37
Немецкий язык Куликова Е. Б. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 26
Немецкий язык Поддубная П. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 24
Немецкий язык Маркина Т. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 28
Немецкий язык Ильиных А. К. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер 27
Немецкий язык Родиков А. П. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Призер 32
Немецкий язык Степанова А.А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 26
Немецкий язык Бондаренко А. Е. МБОУ Одинцовская гимназия №4 И Победитель 34
Немецкий язык Родиков Е. 11. МБОУ Одинцовская гимназия №4 10 Победитель 34
Немецкий язык Долбик М. 11. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Победитель 37
Немецкий язык Одинцова Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 11 Призер 29
1 (емецкий язык Буянова Е. А. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 23
Немецкий язык Полюк Д. Д. МБОУ Одинцовская гимназия №4 8 Призер 25
11емецкий язык Стаханова А. О. ____ МБОУ Одинцовская гимназия №4_______________ 7 Призер 22

Немецкий язык Чумак Н. И. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер 23
Немецкий язык Жиганова П. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 36
Немецкий язык Горбачев Н. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 34
Немецкий язык Тикунов В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 25
Немецкий язык Гречкин М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 23
Немецкий язык Скворцова В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 26
Немецкий язык Шевченко Я. Р. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 21
Немецкий язык Коклягин М. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер 24
Немецкий язык Скопцов А. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 34
Немецкий язык Литвинова М. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 36
Немецкий язык Жданова А. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 23
Немецкий язык Чередниченко С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 20
Немецкий язык Ковалевская А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 21
Немецкий язык Омельчук В. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Победитель 39
Немецкий язык Фоменко М. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 43
Немецкий язык Ильина Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 33
Немецкий язык Козина Е. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер 19
Немецкий язык Жданова Е. М. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель 36
Немецкий язык Рева М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер 23
Немецкий язык Трегубова К. Д. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель 30
Немецкий язык Левина А. Ш. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Победитель 51
Немецкий язык Барановская Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 23
Немецкий язык Кудря Е. Р. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 25
Немецкий язык Стратан М. В. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 23
Немецкий язык Дмитриева У. П. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер 26
Немецкий язык Земцов Г. И. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 24
Немецкий язык Атанесян В. Г. МБОУ Одинцовская СОШ №3 9 Призер 31
Немецкий язык Лузина В. Д. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 11 Призер 24
Немецкий язык Болотова П. В. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 8 Призер 22
Немецкий язык Родяхин Д. К. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 9 Призер 25
Немецкий язык Аллахвердян М. К. МБОУ Одинцовская С0Ш№12 9 Призер 24
11емецкий язык Портареску А. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 1 1 Призер 32
11емецкий язык Рыжкова С. С.______________ МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 30

Немецкий язык Нерсисян С. В. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 28
Немецкий язык Кулиев Д. О. МБОУ Одинцовский лицей №2 1 1 Призер 23
Немецкий язык Решетняк Д. И. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Победитель 33
Немецкий язык Хренова 3. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Победитель 33
Немецкий язык Поликашкина П. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 9 Призер 24
Немецкий язык Щербаков К. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 9 Призер 25
Немецкий язык Яцина В. Е. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Призер 26
Немецкий язык Грушевская В. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 11 Призер 24
Немецкий язык Зейтц А. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 10 Призер 27
Немецкий язык Косенкова В. П. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 11 Призер 25
Немецкий язык Смирнов Н. А. МБОУ ОЦ «БАГРАТИОН» 11 Призер 23
Немецкий язык Фатеева Т. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель 33
Немецкий язык Шкваркина А. М. МБОУ СОШ "Горки-Х" 1 1 Призер 23
Немецкий язык Анникова М. Е. МБОУ СОШ "Горки-Х" 11 Призер 25
Немецкий язык Колеошкина К. Р. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель 35
Немецкий язык Корнеева В. Д. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер 32
Немецкий язык Мансуров М. Ч. МБОУ Успенская СОШ 9 Призер 30
Немецкий язык Сайфудинов С. А. МБОУ Успенская СОШ 8 Призер 24
Немецкий язык Грин М. А. МБОУ Школа «КвантУм» 8 Призер 20
Немецкий язык Чалова У. Е. НОЧУ православная гимназия "Светоч" 8 Призер 24
Немецкий язык Шлимили К. И. ОАНО "Лидеры" 10 Призер 27